
ZARZĄDZENIE Nr Óq /2021 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

A4 ' z dnia ...................... ;~ .~ ...... ... 2021 r. 

w sprawie: sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu nr 37 /2021 Starosty Poznańskiego z dnia 

6 maja 2021 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu części 

n ieruchomości położonej w miejscowości Jasin, działka nr 315 przeznaczonej do oddania 

w najem, w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), zarządzam, 

co następuje : 

§ 1. Prostuję ~ląd pisarski w treści § 1 Zarządzenia nr 37 /2021 Starosty Poznańskiego z dr.:3 6 maja 

2021 r., w ten sposób, iż część nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem „o pow. 3350 m2
" 

zastępuje się zapisem „o pow. 2350 m2
". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ C~ Pt AWNY 

1fcnla ~~owska 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 39 /2021 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ........... a~.ffi.W,io.t ........... 2021 r. 

W związku ze stwierdzeniem błędu pisarskiego w treści § 1 Zarządzenia nr 37 /2021 Starosty 

Poznańskiego z dnia 6 maja 2021 r., zasadnym jest jego sprostowanie. 

Organem właściwym do dokonania sprostowania w Zarządzeniu jest Starosta Poznański, stąd 

wydanie niniejszego Za rządzen ia jest zasadne. 

)'i Pl_ _Tl Yt n,· 
~ Vt;~ll 
ext, ~ , --


